二、学习方面，踏踏实实学习，我要认真学习社会主义核心价值体系，向周围的先进模范学习，
比如学习每个部门、每个单位的先进模范 ，虽然这些先进模范身处不同岗位，但他们有一个共
同点，那就是善于把实践党的知识理论与本职工作紧密结合起来，竭尽全力为人民谋利益，为人
民谋幸福;

三、在生活方面，建立良好的人际关系，勤于交流，乐于奉献，发扬党员的优良传统。任何时候
都把群众利益放在第一位，同群众同甘共苦，保持最密切的联系，一切为了群众，一切依靠群众
，从群众中来，到群众中去，把党的正确主张变为群众的自觉行动。

2022年，中国共产党将迎来建党101周年。一百零一年风雨兼程，一百零一年奋斗不息，在中国
共产党的坚强领导下，中国发生了翻天覆地的变化，亿万人民书写了国家和民族发展的壮丽史诗
，中国特色社会主义进入了新时代。我希望能早日加入到中国共产党中来，更好为人民服务，为
国家服务，我相信党组织会看到我的用心和愿望的!

今日，我向党组织递交了入党申请书，并愿意接受党组织的考验。

此致

敬礼!

申请人：

申请时间：20__年_月_日_

入党申请书17

敬爱的党组织：

我的志愿就是加入伟大的中国共产党，我愿意为了共产主义事业而去奋斗终身。

从历史中，我了解了党。在1921年的7月，我国共产党从嘉兴南湖上的一叶扁舟发展为一艘巨舰